

Årsredovisning
för
Amigo Minerals AB
559356-0740

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Karlsson, Styrelseledamot
2025-06-09

Styrelsen för Amigo Minerals AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning inom ädelstens- och guldsmedsbranschen samt försäljning av råa stenar. Bolaget ska även äga och förvalta aktier och fonder.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget fortsätter att bedriva sin verksamhet med stabil omsättning och ökat sitt resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	4 012	5 079	6 703
Resultat efter finansiella poster	1 119	233	2 728
Soliditet (%)	80,0	57,9	58,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp	25 000	2 165 106	184 162	2 374 268
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		184 162	-184 162	0
Årets resultat			884 536	884 536
Belopp vid årets utgång	25 000	2 349 268	884 536	3 258 804

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 349 268
årets vinst	884 536
	3 233 804
disponeras så att i ny räkning överföres	3 233 804
	3 233 804

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 012 455	5 078 855
Övriga rörelseintäkter		517	5 425
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 012 972	5 084 280
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 990 845	-3 197 257
Övriga externa kostnader		-445 347	-677 445
Personalkostnader	2	-335 193	-893 182
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 578	-81 578
Övriga rörelsekostnader		-24 138	0
Summa rörelsekostnader		-2 877 101	-4 849 462
Rörelseresultat		1 135 871	234 818
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 386	-809
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 728	-933
Summa finansiella poster		-17 342	-1 742
Resultat efter finansiella poster		1 118 529	233 076
Resultat före skatt		1 118 529	233 076
Skatter			
Skatt på årets resultat		-233 993	-48 914
Årets resultat		884 536	184 162

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	163 156	244 734
Summa materiella anläggningstillgångar		163 156	244 734
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	960 195	960 195
Summa finansiella anläggningstillgångar		960 195	960 195
Summa anläggningstillgångar		1 123 351	1 204 929
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 692 461	2 049 501
Summa varulager		1 692 461	2 049 501
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		568 089	577 910
Övriga fordringar		635	1 057
Summa kortfristiga fordringar		568 724	578 967
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		688 192	265 378
Summa kassa och bank		688 192	265 378
Summa omsättningstillgångar		2 949 377	2 893 846
SUMMA TILLGÅNGAR		4 072 728	4 098 775

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 349 268

2 165 106

Årets resultat

884 536

184 162

Summa fritt eget kapital

3 233 804

2 349 268

Summa eget kapital

3 258 804

2 374 268

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

22 191

42 333

Skatteskulder

12 795

312 453

Övriga skulder

713 104

1 306 887

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

65 834

62 834

Summa kortfristiga skulder

813 924

1 724 507

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 072 728

4 098 775

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	407 890	407 890
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	407 890	407 890
Ingående avskrivningar	-163 156	-81 578
Årets avskrivningar	-81 578	-81 578
Utgående ackumulerade avskrivningar	-244 734	-163 156
Utgående redovisat värde	163 156	244 734

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	960 195	960 195
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	960 195	960 195
Utgående redovisat värde	960 195	960 195

Stockholm 2025-06-09

Kenneth Karlsson
Kenneth Karlsson